
03/05

Cursos

Firma digital

Tutorados

Virtuales 

Cierre de inscripción Inicio de actividad

Herramientas informáticas de
nivel básico

Herramientas para la optimización de
las relaciones laborales. Clima y
motivación

04/05

05/05

22/05

22/05

24/05

Herramientas informáticas de
nivel avanzado

¿Dónde están las juventudes? Un GPS
para las políticas públicas con
perspectiva juvenil

Políticas integrales sobre la
salud en la población

La información en salud. Elaboración y
utilización de indicadores

09/05 26/05

11/05 29/05

11/05 29/05

11/05 29/05

FORMULARIO DE INSCRIPCIÓN

https://sai.inap.gob.ar/inscripcion_web.dhtml?comi_codigo=49905
https://sai.inap.gob.ar/inscripcion_web.dhtml?comi_codigo=49905
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0Rw1nvdhYcScdeTZyDCg46SZAZsuJFP1-SzlzLLvBPS-r9Q/viewform

